
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.653, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no
uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da 1,JFAL, aprovado
pela Portaria n? 4;067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.oi 9170/2017-65, resolve:

J. - Designar MIRAN DEMELO ABS, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n? 1916018, para função de Vice-Regente da

. Orquestra Sinfônica da UFAL.
.Ó» - • 11~ A presente designação não integra o quadro de funções remuneradas

desta Instituição.

. ~ I!-. f

l t· lJI)1!J1 L
A COSTA CORREIA

REITORA

•• -Ó,

',. ,"~"

• j''-,-' •

.... :-.~_.-

. ',-~ .
. ::


